
Işık Üniversitesinde 
Yeni Dönem 
Resmi görev süresi dolan Prof. Dr. Cemal İbiş rektörlük 
görevini; Mütevelli Heyeti kararı uyarınca Işık Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı, Sanat, Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi Görsel Sanatlar Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Hasan Bülent Kahraman’a...   Devamını Oku

İlk Ders Prof. Dr. Çağlar 
Keyder’den
Işık Üniversitesi “2021 – 2022 Akademik Yılı”na hibrit açılış 
töreniyle girdi. Pandemi önlemlerinin üst düzeyde uygulandığı 
tören, dijital medya platformlarından da canlı yayınlandı. 
Akademik yılın ilk dersini ise bilim dünyasının yakından 
tanıdığı Prof. Dr. Çağlar Keyder verdi...  Devamını Oku 

Başarıya Kürek Çekti
İİSBF İşletme Bölümü öğrencimiz Ali Ardıl İLGÜN ve M4+ 
(Genç Erkekler Dört Tek Dümencili) - JM4 (Genç Erkekler 
Dört Tek) ekip arkadaşları, kürekte iki önemli başarıya 
imza attı. Ekip, Bulgaristan’da düzenlenen Gençler Dünya 
Şampiyonasında ikinci, Almanya’da...  Devamını Oku 

BAŞARILAR

HABERLER

HABERLER

BAŞARILAR

Işıklı Tasarımcılara GMK’da 
Ödül Yağdı  
Grafik Tasarımcılar Meslek Kuruluşunun 1981’den beri düzen-
lediği Grafik Tasarım Sergisi kapsamında her yıl verilen Grafik 
Tasarım Ödülleri töreninde, STMF Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü öğrencilerimiz, mezunlarımız ve öğretim görevlileri-
miz 9 ayrı ödülün sahibi oldu....  Devamını Oku

Pedallar Engelli 
Farkındalığı İçin Döndü

Pedallar engelli 
farkındalığı için döndü

Bir akademisyenimiz daha 
profesörlük cübbesi giydi 

Engelleri birlikte aşıyoruz

Kadına şiddete karşı 
tasarıma ödül 

Araştırma projemize 
TÜBİTAK desteği  

Işıklılardan Omurilik Felçlileri 
Derneğine destek 
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Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi Şile Kampüsü Oditoryumunda düzenlenen ‘Rektörlük Devir Teslim 
Töreni’nde, 29 Kasım 2017 tarihinde Işık Üniversitesi Rektörü olarak atanan ve 30 Kasım 2021 tarihi itibarı ile 
resmi görev süresi dolan Prof. Dr. Cemal İbiş görevini; Mütevelli Heyeti’nin 26 Ağustos 2021 tarih ve 24 sayılı 
toplantısında oybirliği ile alınan ve Yükseköğretim Kurulu’nun görüşlerine sunulması kararlaştırılan 01 No’lu 
kararı uyarınca Işık Üniversitesi Rektör Yardımcısı, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel Sanatlar 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’a devretti. 

Mütevelli Heyeti Başkanından Rektörlere Teşekkür
Atamaya ilişkin kararın okunmasının ardından konuşan Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet 
Serdar Sarıgül, görevi devreden Prof. Dr. Cemal İbiş’e teşekkür ederken, Mütevelli Heyeti tarafından Rektör 
olarak atanan Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ı tebrik ederek, yeni görevinde başarılar diledi. 

“Görevi gurur, huzur ve mutluluk içinde devrediyorum”   
Rektörlük devir teslim töreninde konuşan Prof. Dr. Cemal İbiş ise; gurur, huzur ve mutluluğu bir arada yaşadı-
ğını dile getirerek, “Yaşamımın bu dört yılını, bir rektör, bir akademisyen, bir insan olarak dolu dolu geçirdiğimi 
söyleyebilirim. Şimdi görevimi huzurla devrediyorum.” diye konuştu. Prof. Dr. Cemal İbiş konuşmasının ardın-
dan Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’a rektörlük cübbesini giydirdi.  

“Gurur duyacağımız bir üniversiteyi hep birlikte kuracağız”
Cübbe törenin ardından konuşan Işık Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman görevi onurla 
devraldığını vurgulayarak,  Mütevelli Heyeti’ne ve görevi devraldığı Prof. Dr. Cemal İbiş’e teşekkür etti. Törende 
hazır bulanan akademik ve idari kadrolarla öğrencilere seslenen Rektör Vekili Prof. Dr. Hasan Bülent Kahra-
man, “Eşsiz ve hepimizin içinde bulunmaktan gurur duyacağı bir üniversiteyi, bir üniversite kültürünü, hep 
birlikte dayanışarak, paylaşarak yaratacağız. Çok çalışacağız. Kendimizi ve üniversitemizi dönüştürerek, yeni-
leyeceğiz. Bu üniversiteden sadece bir mesleği icra etme hakkını kazanmış öğrenciler değil, dünyayı yepyeni 
bir gözle gören, ona yepyeni bir gözle bakan, yaratıcı, karmaşık problemleri çözme yetisinde, yenilikçiliği ilke 
edinmiş, bilimi, sanatı ve kültürü ayrımsız bir bütün olarak içine sindirmiş, çağı yakalayan, geleceği tasarla-
yan, erdemi benliğinin bir parçası haline getirmiş, onurlu ve vakur öğrenciler mezun edeceğiz.” diye konuştu.

Işık Üniversitesinde 
Yeni Dönem 
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Bu yıl önemli yeniliklere imza atan Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi, Şile kampüsünde düzenlenen 
ve pandemiyle mücadele önlemlerinin uygulandığı hibrit törenle yeni akademik yılı karşıladı. Işıklılar, 
salonlardan açık alanlara yapılan canlı yayınlar, konserler ve dans gösterileri eşliğinde bir şenlik 
coşkusuyla özledikleri kampüslere ve yeni normale dönüş yaptı. Açılış töreni, üniversitenin dijital medya 
platformlarından da canlı yayınlandı.

Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Av. Akın Süel, Vakıf Yöneticileri, Işık Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül, Mütevelli Heyeti Üyeleri, Işık Üniversitesi Rektör V. Prof. Dr. Hasan 
Bülent Kahraman’la birlikte, dekanlar, enstitü ve yüksekokul müdürleri, akademisyenler ve öğrencilerin 
hazır bulunduğu açılış töreninin konukları arasında Şile Kaymakamı Mehmet Nebi Kaya, Şile Belediye 
Başkanı İlhan Ocaklı, Şile İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Özgür Çakıcı, Şile İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürü Bedrettin Naim Arslan yer aldı. Sunuculuğunu tecrübeli oyuncu ve yönetmen Cengiz Çevik’in 
yaptığı törende, Şeyma Ayaz Trio da mini bir konser verdi. 

Tören konuşmalarını ardından 2021 – 2022 Akademik Yılı’nın ilk dersini; “Endişe Çağı: Neo-liberalizm, 
İklim Değişikliği ve Pandemi” başlığıyla, uluslararası bilim ve akademi dünyasının yakından tanıdığı 
Prof. Dr. Çağlar Keyder verdi. Işık Üniversitesi ‘2021-2022 Akademik Yılı’ açılış töreni, Işık Üniversitesi 
meşalesinin yakılmasıyla tamamlandı.  

İlk Ders Prof. Dr. Çağlar 
Keyder’den

HABERLER
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Işık Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü Başkanı 
Doç. Dr. Maral Erol Jamieson, akademik süreçlerin tamamlanmasının ardından 19 Ekim 2021 Tarih ve 
22 Sayılı Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ile 27 Ekim 2021 Tarih ve 29 Sayılı Mütevelli Heyeti Kararı ile 
profesörlük kadrosuna atandı.

Prof. Dr. Maral Erol Jamieson için Işık Üniversitesi Şile kampüsü oditoryumunda Akademik Yükseltme ve 
Atama Töreni düzenlendi. Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyeleri ile İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Koloğlugil, Genel Sekreter Ertuğrul Bul ve Işık Üniversitesi 
akademisyenlerinin de hazır bulunduğu törende konuşan Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Mehmet Serdar Sarıgül ve Rektör V. Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Prof. Dr. Maral Erol Jamieson'u 
tebrik ederek, başarılar diledi. Konuşmasının ardından Rektör V. Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, 
Prof. Dr. Maral Erol Jamieson'a profesörlük cübbesini giydirirken, Mütevelli Heyeti Başkanı 
Mehmet Serdar Sarıgül de günün anısına plaket takdiminde bulundu. 

Tören, Prof. Dr. Maral Erol Jamieson'un profesör unvanıyla yaptığı ilk konuşmanın ardından sona erdi.

Bir Akademisyenimiz Daha 
Profesörlük Cübbesi Giydi
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Işık Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi 
Elif Yıldırım'ın "Videokonferans Aracılığı ile Nöropsikolojik Test Uygulanmasının Güvenilirliğinin 
İncelenmesi" konulu araştırma projesi, TÜBİTAK tarafından ARDEB 1001 (Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı) kapsamında desteklenmeye hak kazandı.     

Projede, yaşlanan nüfusla birlikte uyumlu bir şekilde artan yaşla ilgili bilişsel bozukluklar ve demans 
tanıları için yapılan değerlendirmelerde, videokonferans görüşmesinden elde edilecek test puanları ile 
yüz yüze görüşmeden alınan puanların ilişkisi incelenerek, evde yapılan telenöropsikolojik 
değerlendirmenin güvenirliliğinin test edilmesi amaçlanıyor.

Araştırma Projemize 
TÜBİTAK’tan Destek 
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İİSBF İşletme Bölümü öğrencimiz Ali Ardıl İLGÜN ve M4+ (Genç Erkekler Dört Tek Dümencili) - JM4 (Genç 
Erkekler Dört Tek) ekip arkadaşları, kürekte iki önemli başarıya imza attı. Ekip, Bulgaristan’da düzenlenen 
Gençler Dünya Şampiyonasında ikinci, Almanya’da düzenlenen Gençler Avrupa Şampiyonasında ise 
birinci olmayı başardı. 

Başarıya Kürek Çekti 
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Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Tophane-i Amire Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşen 
sergiye 222 grafik tasarımcı, 24 kategoride toplam 563 tasarımla başvurdu. Seçici kurulun yaptığı 
değerlendirmeler sonucunda, Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
öğrenci ve öğretim görevlileri 9 ayrı ödülün sahibi oldu.   

Grafik Tasarım Ödülleri’nde; Işık Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğrencisi Işıl Aktaş, 
Tolerance Break müzik grubunun “Wuxing” albümü için tasarladığı ve hareketli grafiklerini son sınıf 
öğrencisi Vedat Özgümüş’ün yaptığı hareketli albüm kapağı çalışmasıyla, “Albüm Kapağı Tasarımı En İyi 
Ödülü”nü alırken, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü mezunu ve yüksek lisans öğrencisi Ömer Raşit Tunçay’ın, 
“Sarıyer için AR Pul Tasarımı Serisi”, “Öğrenci Mezuniyet Projeleri” kategorisinde “Başarı Ödülü”ne layık 
görüldü.

Işık Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü mezunu ve yüksek lisans öğrencisi Mahmut Kalyoncu, 
tasarımcı Özge Güven’le beraber “En İyi Hareketli Görüntü Tasarımı Ödülü”ne layık görülürken, aynı 
bölüm mezunu Tunahan Pehlivan ise, tasarımcı Amir Jamshidi ve Berk Çakmakçı’yla beraber “Hareketli 
Afiş Tasarımı Başarı Ödülü”nün sahibi oldu. 

Işık Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğretim Görevlisi  Eren Su Kibele Yarman, “Kitap Tasarımı 
En İyi Ödülü”, “Kitap Tasarımı Başarı Ödülü”, "Kitap Kapağı Tasarımı Başarı Ödülü” ve “TÜYAP Kitap 
Kapağı Özel Ödülü” ile toplam 4 ödülün sahibi olurken, yine aynı bölümde Öğretim Görevlisi olan 
Christopher Çolak, Londralı prodüksiyon stüdyosu “fivemonthslater” için tasarladığı kurumsal kimlik ve 
font çalışması ile “Tipografi” kategorisinde “Başarı Ödülü”ne layık görüldü. 

Işıklı Tasarımcılara 
GMK’da Ödül Yağdı 
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Kütahya Valiliği ve Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi işbirliği ile gerçekleştirilen 
108 ülkeden 4.365 eserin katıldığı “Kadına Yönelik Şiddete Karşı Bir Adım da Sen At” konulu Uluslararası 
Kısa Film, Afiş ve Karikatür Yarışması’na; Işık Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü Öğr. Gör. Selçuk Öziş’in eğitim verdiği Proje II Dersi kapsamında katılan Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü Proje II Dersi öğrencileri Yaren Aydınhan afiş dalında üçüncülük ödülünü 
kazanırken, Mehlika Güleda Turgut’un bir, Can Berk Temirelli’nin iki çalışması da ilk 120 afiş arasına seçildi. 

Kadına Şiddete Karşı 
Tasarıma Ödül
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ETKİNLİKLER

Işık Üniversitesi, ‘3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nü, ‘Engelleri Işığımızla Aşıyoruz’ başlığı ve engelli 
farkındalığını artırmaya yönelik bir dizi etkinlikle karşıladı. 1-3 Aralık tarihleri arasına yayılan etkinliklerin 
1 Aralık’ta gerçekleştirilen ilkinde; yazar, sunucu ve eğitmen Mehmet Kızıltaş ile engellilerle iletişime 
yönelik çevrim içi atölye çalışması gerçekleştirildi. Etkinlik dizisinin 2 Aralık’taki bölümünde sabah 
saatlerinde, Şile kampüste bulunan Galeri Işık Şile’de Üniversitesi Öğr. Gör. Yusuf Ermez’in Türk İşaret Dili 
Alfabesi 2. Kişisel İllüstrasyon Sergisinin açılışı yapılırken, öğleden sonra ise yine Öğr. Gör. Yusuf Ermez’in 
konuk olduğu, ‘Sanat Engel Tanımaz’ başlığıyla çevrim içi bir söyleşi gerçekleştirildi.

3 Aralık’ta ‘Spor Engel Tanımaz’ başlığıyla düzenlenen çevrim içi söyleşiye ise Milli Paralimpik Okçu 
Bahattin Hekimoğlu, Milli Paralimpik Basketbol Oyuncusu Çağla Nur Uzundurukan ve Basketbol 
Antrenörü Davut Güngör katılarak, spor dalında engellilerin yaşadıkları deneyimleri paylaştı. 

Engelleri Birlikte 
Aşıyoruz 
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Işık Üniversitesi Bisiklet Kulübü öğrencileri, 3 Aralık Dünya Engelliler Gününde görme engelli öğrenci 
Şemsettin İster’le birlikte bu kez, engelli farkındalığı için pedal çevirdi. Işık Üniversitesi Genel Sekreteri 
Ertuğrul Bul, Sağlık ile Kültür ve Spor Daire Başkan V. Hasan Taşdemir ile Spor Müdürü Ali Parlak’ın eşlik 
ettiği öğrenciler, üniversite kampüsünden Şile İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü önüne kadar yaklaşık 10 km 
pedal çevirdiler. Şile İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Bedrettin Naim Aslan tarafından karşılanan öğrencilere 
güzergah boyunca polis ve jandarma trafik ekipleri de eşlik etti. Işıklı gençlere bu anlamlı güne yönelik 
duyarlılıkları için teşekkür eden Şile İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Bedrettin Naim Aslan bisiklet kulübü 
üyesi görme engelli öğrenci Şemsettin İster’e çiçek verdi. 

Pedallar Engelli 
Farkındalığı İçin Döndü 
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Işık Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü (Işık TOG), Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği'ne destek için 
düzenlenen 'Plastik Kapak Toplama ve Geri Dönüştürme' etkinliğine katılarak, Şile sahillerinde plastik 
kapak topladı. Işık TOG üyesi 21 Işıklı öğrencinin hem tekerlekli sandalyeye ihtiyaç duyan bireylere hem 
de çevre temizliğine katkı sağladığı etkinliğe Şile Belediyesi de çalışanlarıyla ve ekip üyelerine dağıttığı 
poşet, eldiven, şapka ve suyla destek verdi. Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı, Işık TOG üyelerini ziyaret 
ederek öğrencilere teşekkür etti. Gün boyu süren etkinlik sırasında plastik kapaklar dışında, çevre 
temizliği için toplanan atıklar da Şile Belediyesi tarafından geri dönüşüme gönderildi. Işık TOG üyeleri 
aynı etkinliği belirli aralıklarla tekrarlayacak. 

Işıklılardan Omurilik 
Felçlileri Derneğine Destek 
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